
Mezőzombor Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2014.(XII.18.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól

Mezőzombor község Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva valamint a 46/2014.(IX.25.) BM rendelet alapján a szociális célú tűzifa 
természetbeni támogatásának helyi szabályozására az alábbi rendeletet alkotja:

1.

2 .

3.

5.

§ Szociális célú tűzifa juttatásra jogosult az a gyermekvédelmi kedvezményben 
részesülő család, valamint a legalább 70. életévét betöltött, szociálisan rászoruló 
személy, akiknek az állandó bejelentett lakóhelye Mezőzombor településen van és 
életvitelszerűen a településen él.
§ A szétosztásra kerülő tűzifát a jogosult családok között egyenlő arányban kell 
szétosztani úgy, hogy a rendelkezésre álló teljes mennyiséget el kell osztani a 
támogatásban részesülő családok számával. Egy család részére a a kialakult 
arányszámnak megfelelő mennyiségű fát kell biztosítani. Közös háztartásban élő, több 
jogcímen jogosultak esetén, egy egységnek megfelelő tűzifát kell biztosítani.
§ A tűzifa szétosztásáról, annak családokhoz történő kiszállításáról az önkormányzat 
saját maga gondoskodik.
§ A kiszállított tűzifa átvételét a jogosultnak átvételi elismervény aláírásával kell 
tanúsítania.
§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és 2015. június 1. napján 
hatályát veszti.

O xj. Vx
Radó Béla 

polgármester
Oleárné dr. Kádas Marianna 

címzetes főjegyző


